
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II  

AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  
                              VIA COSENZA N. 31 – CATANZARO – TEL. 0961/739200-199 
 

 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO il proprio provvedimento prot.n.5976 del 26/08/2021 con il quale è stata disposta 
l’individuazione degli aspiranti destinatari di contratto a T.I. del Personale Ata, per l’anno 
scolastico 2021/22; 
-TENUTO CONTO che il sistema NRA ha individuato d’ufficio, nel profilo di 
collaboratore scolastico, il sig. Gaglianese Raffaele incluso con riserva nella graduatoria 
permanente del Personale Ata; 
ACCERTATO che il sig. Gaglianese Raffaele non può essere individuato quale 
destinatario di nomina in quanto non risulta agli atti alcun provvedimento per lo 
scioglimento della riserva a Suo favore; 
RITENUTO pertanto, di dover procedere all’annullamento del provvedimento di cui 
sopra limitatamente all’individuazione del sig. Gaglianese Raffaele   
 
 DISPONE  
 
-l’annullamento del decreto n.5976 del 26/08/2021 limitatamente all’individuazione del 
sig. Gaglianese Raffaele quale destinatario di nomina con contratto a T.I., per l’a.s.21/22, 
presso il Convitto Galluppi di Catanzaro; 
-con successivo provvedimento si procederà alla surroga del collaboratore scolastico di cui 
sopra con aspirante incluso in posizione utile nella graduatoria permanente per 
l’individuazione e la contestuale assegnazione di sede. 
  
 
 

IL DIRIGENTE 
Vito Primerano 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

Alla DG dell’USR Calabria 
Ai Dirigenti scolastici di Catanzaro e provincia 
alle OO.SS. comparto scuola 
All’albo on line del sito web  

 
 
 
 

Il responsabile del Procedimento: Stefano Troni 
Il responsabile dell’Istruttoria: Maria Montesanti  

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    


		2021-08-27T12:39:47+0200
	protocollo




